中華民國道路協會 函

 地址：10491 台北市長安東路 2段 184號 9 樓
電話；(02)2740-8286 傳真(02)2741-8210
Email：tcrf@ms23.hinet.net
聯絡人：陸中丞

受文者：本會個人會員
發文日期：中華民國 113年 6 月 8日
發文字號：道文總字第 113068號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：(附件-議程)

主旨：檢送財團法人中華民國消費者文教基金會辦理「2024 交通論壇」

講座，請台端或鼓勵所屬踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據 113年 5月 23日財團法人中華民國消費者文教基金會消

總秘字第 1130000642號函辦理。

二、有關旨揭講座辦理單位、目的、日期及時間、召開方式、地

點、費用、報名截止資訊如下：

(一) 辦理單位：

1. 主辦單位：消基會、臺北市政府交通局、新北市政府交

通局等。

2. 贊助單位：中華民國公共汽車客運商業同業公會全國聯

合會、首都客運(股)公司、葛瑪蘭汽車客運(股)公司、

統聯汽車客運(股)公司等。

(二) 目的：為提升消費者交通權益及道安品質的維護，邀請

「民、學、官、產」各界代表進行交流對談，共同提升我

國道路交通環境。

(三) 日期及時間：113年 6 月 25日(二)上午 9 時至下午 5 時。

(四) 召開方式：實體及數位講座。

(五) 地點：中國文化大學大夏館國際會議廳(址設：臺北市大

安區建國南路 2段 231 號 Bl)。

(六) 費用：免費。

(七) 報名截止：113年 6 月 20日(四)。

三、報名相關問題，請逕向承辦人麥小姐聯繫 (電話：

02-27001234#213)，如欲參加者，請逕於下列網址報名

https://reurl.cc/5v4Dyn

正本：本會個人會員、各理監事、各候補理監事
副本：  中華民國道路協會

https://reurl.cc/5v4Dyn
https://reurl.cc/5v4Dyn